
Sen

Ready Kirken

Mráz…
Divný mráz jde z nás…
Jsme vnitřkem prázdných váz…
Jde to z nás… 
Zas nebem jede vůz…
Pod ním svět plný hrůz…
Sráz… V každém z nás 
žije sráz… 
Jsi dávná studna…
Hořící ticho u dna…
Tajemný průhled jinam…
Jsi terč i střela…
Ve tmách těla… 
Jsi jen bdělý bezvědomí…
Můj útěk před smrtí…
Jsi jen sametový omyl 
který nás oba rozdrtí… 
Mráz…
Divný mráz jde z nás…
Jsme v létě zimostráz…
Je to v nás… 
Zas nebem jede vůz…
Pod ním svět plný hrůz…
Sráz… V každém z nás 
žije sráz… 
Jsi dávná studna…
Hořící ticho u dna…
Tajemný průhled jinam…
Jsi terč i střela…
Ve tmách těla… 
Jsi čistá voda…
Živý sen Bulgakova…
Tajemný průhled jinam…
Jsi terč i střela…
Ve tmách těla… 
Jsi jen bdělý bezvědomí…
Můj útěk před smrtí…
Jsi jen sametový omyl 
který nás oba rozdrtí… 
Jsi jen bdělý bezvědomí…
Jsi jen něco co mě zlomí…
Jsi jen sametový omyl 
který nás oba rozdrtí…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

